
2022年 6 月吉日 
取引先各位 

興和アシスト株式会社 
代表取締役 濱元 優多佳 

 

収納代行サービス商品内容改定のお知らせ 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼を申し上げます。 
さて、このたび弊社では、収納代行サービス商品について見直しを行い、7 月 27 日振替分
より下記通り改定することとなりました。 
今後も、皆さまに末永く支持していただけるように、努力を重ねていく所存でございますの
で、ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
７月２７日振替分より 

RentPay
RentPay

D
RentPay

S
RentPay

RentPay
D

振替日 振替日
送金日 6営業日後 送金日 6営業日後 翌営業日
振替
手数料

300円/回 800円/回 500円/回
振替
手数料

300円/回 500円/回

送金
手数料

500円/回
送金
手数料

※　各日程は、金融機関の営業日となります。 ※　各日程は、金融機関の営業日となります。
※　上記各手数料には、別途消費税がかかります。 ※　上記各手数料には、別途消費税がかかります。

0円 0円

現行収納代行サービスプラン 改定後収納代行サービスプラン

毎月27日 毎月27日
翌営業日

 
 
詳しい変更内容については、営業担当までお問い合わせください。 

以上 
 


